
Provozování vodovodu a kanalizace ve vlastnictví města Frenštát pod Radhoštěm 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 (dále „Vysvětlení ZD č. 1)    

 

Veřejná zakázka: Provozování vodovodu a kanalizace ve vlastnictví 
města Frenštát pod Radhoštěm 

 
Druh veřejné zakázky: Koncese na služby 
Druh zadávacího řízení: Koncesní řízení (část osmá ZZVZ) 
Datum uveřejnění ve VVZ  2. 8. 2021 
Evid. č. VZ: Z2021-027641 
 
Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm 

 Sídlo: nám Míru 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
 IČO: 00297852 
 („Zadavatel“) 

 
Zástupce Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Zadavatele: Sídlo: Nábřežní 4, 150 00 Praha 5 
 IČO: 47116901 
 („Zástupce“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky v koncesním řízení „Provozování vodovodu a kanalizace ve vlastnictví 
města Frenštát pod Radhoštěm“, jehož oznámení bylo uveřejněné dne 2.8.2021 ve Věstníku 

veřejných zakázek („VVZ“) pod evid.č. Z2021-0276641 poskytuje v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění („ZZVZ“) vysvětlení zadávací dokumentace, a to na 
základě žádosti dodavatele doručené dne 13.8. 2021.  

Vysvětlení ZD č. 1 je uveřejněno a oznámeno dodavatelům prostřednictvím profilu zadavatele stejně jako  
zadávací dokumentace. 

 
1. Dotaz: 

Prosíme o zaslání informací k provozu ČS Frenštát – Kopaná (kanalizace):  
- distribuční sazba 
- hodnota hlavního jističe  
- předpokládané roční množství el. práce (kWh) 
 

Odpovědˇ:  

Zadavatel k ČS na kanalizaci Frenštát – Kopaná uvádí tyto informace: 

a) Distribuční sazba (jednotkové ceny bez DPH):  
- Vysoký tarif - 4,67 Kč/kWh  
- Ostatní souvis.služby- 0,60 Kč/kWh 
- Položky nezávislé na množství– 148,49 Kč/měs. 

b) Hodnota hlavního jističe: 32,0 A 

c) Údaje o předpokládaném ročním množství el. práce (kWh) nemá Zadavatel k dispozici, dodavatel 
však může pro rok 2022 vycházet z předpokládaného počtu 220 obyvatel připojených na kanalizaci 
svedenou do ČS Kopaná, pro další roky by výsledně  mělo jednat o 270 nově připojených obyvatel.  

 

Dne: 16. 8. 2021 

za Zástupce Zadavatele: 

 

        

 ……………………………………………
 Ing. Eva Frýbová, administrátor VZ 


		2021-08-16T18:29:03+0200
	Ing. Eva Frýbová




